
16/10/2025OUT/2025 R$ 432,08

CPF/CNPJ/RANI:

10/11/202510/09/2025 00:00:00 09/10/2025 00:00:0029

00008039779 kWh

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

AVENIDA RECANTO VERDE 74  - CONJ. MARIANA
CEP 69919182 - RIO BRANCO / AC (AG: 1)

36408 36776 368Total 1

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

RESIDENCIAL/RESIDENCIAL

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

406,1

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0
0
0
0

ICMS
(R$)

77,15

09/10/2025

Valor
Total
(R$)

12,8TOTAL: 432,08

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 08/2025): R$ 185,83
 Se você participa de programas sociais do governo,   pode ter direito a descontos de até 100% na conta de energia.   Para saber mais e se cadastrar, acesse:
gov.br/luzdopovo.   Importante: seu número de identificação será atualizado.   A partir de 01/12/2025, o número da sua unidade consumidora será   alterado, conforme
determinação da ANEEL. A mudança é automática   e não afeta o seu consumo nem o fornecimento de energia.
 - Leitura confirmada

JOSE ADRIANO RIBEIRO DA SILVA

19
19

30/795111-4

00008039779

- SÉRIE :001

373,87
32,23

0,00

373,87
32,23

18,96
0,02
6,89
0,11

71,03
6,12

0,00

0,790890

0,6947
3,1997

19,00

2,28
10,52
77,15

328,92
328,92
406,10

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

11,80
1,00

0,00

368

ENERGISA ACRE - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
RUA VALERIO MAGALHAES, 226
BOSQUE - RIO BRANCO - AC - CEP: 69.900-685
CNPJ: 04.065.033/0001-70 IE: 0100414100146

CONTA PAGA - Data de Pagamento: 14/10/2025

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO ITAU

AVENIDA RECANTO VERDE 74  - CONJ. MARIANA - RIO BRANCO / AC - CEP 69919182

R VALERIO MAGALHAES, 226 - BOSQUE - RIO BRANCO / AC - CEP 69900-685

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
432,0816/10/2025795111-2025-10-8109/07812111-0

JOSE ADRIANO RIBEIRO DA SILVA CNPJ/CPF: 216.362.302-53PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:2938/55851-3

BENEFICIÁRIO:ENERGISA ACRE - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. 04.065.033/0001-70

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00007951114
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 09/10/2025

DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
1225 1004 0650 3300 0170 6600 1010 2207 3020 3594 5743

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Adic. B. Vermelha
Consumo em kWh

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Contrib de Ilum Pub
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 09/2025
MULTA 09/2025
JUROS DE MORA 09/2025

1,015970

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

BIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B1

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 117 Lim. max.: 133127

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Art. 17, Inciso V, alínea d do RICMS/AC - 1998

NOTA FISCAL N° 010.220.730

Roteiro: 06-0001-210-0290

v

Média
* Faturamento pela média/mínimo

276

FEV/25
MAR/25
ABR/25
MAI/25
JUN/25
JUL/25

AGO/25

JAN/25
DEZ/24
NOV/24
OUT/24

SET/25
OUT/25 368 29

309 30
333 32
218 30
265 32
229 30
209 15

216.***.***-**


